
Tutuklu FETÖ'cü Ali Bulaç örgütü böyle tanımladı!
FETÖ'nün yayın organı Zaman gazetesinin eski yazarlarından tutuklu FETÖ'cü Ali Bulaç, ilkFETÖ'nün yayın organı Zaman gazetesinin eski yazarlarından tutuklu FETÖ'cü Ali Bulaç, ilk
kez hakim karşısına çıktı. 15 Temmuz darbe girişiminin FETÖ'yü ortaya çıkardığını belirtenkez hakim karşısına çıktı. 15 Temmuz darbe girişiminin FETÖ'yü ortaya çıkardığını belirten
Bulaç, "Dışı süslü cemaat vazosu, bir darbe ile yere düştü paramparça oldu" iddiasındaBulaç, "Dışı süslü cemaat vazosu, bir darbe ile yere düştü paramparça oldu" iddiasında
bulundu.bulundu.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ
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FETÖ'den tutuklu sanık eski Zaman yazarı Ali BulaçFETÖ'den tutuklu sanık eski Zaman yazarı Ali Bulaç

  

 

F etullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'nın (FETÖ/PDY) yayın organı olduğu
gerekçesiyle kayyuma devredilen daha sonra kapatılan Zaman gazetesinin eski yönetici ve

yazarlarına yönelik yürütülen soruşturma sonunda Ali Bulaç, Mümtazer Türköne ve Şahin
Alpay'ın da aralarında bulunduğu 22’i tutuklu 30 sanığın yargılandığı dava, sanıkların
savunmalarıyla sürüyor.

Silivri Ceza İnfaz Kurumları Yerleşkesi karşısında yapılan binadaki salonda, İstanbul 13. Ağır
Ceza Mahkemesince görülen duruşmada savunma yapan tutuklu sanık Ali Bulaç, iddianamede
kendisi için 3 kez ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası istendiğini belirterek, idam cezası olması
halinde şu anda idamla yargılanıyor olacağını söyledi.
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halinde şu anda idamla yargılanıyor olacağını söyledi.

"Kimse böyle bir şeyi telaffuz etmedi"

Hayatı boyunca askeri vesayete ve darbelere karşı durduğunu, çok önceden bu yapının bazı
zaaflarını teşhis edebildiğini dile getiren Bulaç, "Ama her ne olursa olsun bir darbeye
kalkışabilecekleri aklımdan geçmedi. Kimseden darbe teşebbüsünde bulunacaklarına dair
duyum almadım. İma yollu dahi kimse böyle bir şeyi telaffuz etmedi" dedi.

Zaman gazetesi ve buna bağlı grupla temel ayrılıklarının "İslamcılık" ve "Milli görüş siyaset
çizgisi"yle ilgili olduğunu dile getiren Bulaç, "Gülen grubu hiçbir zaman İslamcılığı kabul
etmedi. Özenle ve ısrarla kendilerini İslamcılıktan ayırdılar hatta karşı çıktılar. Ben ise
Türkiye'de ve dünyada İslamcı olarak bilinirim. Gazete köşelerinde Zaman'da ve başka yayın
organlarında açılan İslamcılık tartışmalarında ben Türkiye ve İslam dünyası için özgürlükçü
demokratik meşruiyetçi İslamcılığı savundum." diye konuştu.

"Dışı hayli süslü cemaat vazosu”

Bulaç, 15 Temmuz darbe girişiminin, 40 yıllık bir yapının illet ve ayıplarını ortaya çıkardığını
belirterek, "Dışı hayli süslü cemaat vazosu, 15 Temmuz’da bir darbe ile yere düştü, paramparça
oldu. İçinden yüz kızartıcı ayıplar, kusurlar, illet ve cürümler orta yere saçıldı" ifadelerini
kullandı.

'Kullanışlı aptal' yerine mi koydu?"

Bulaç, FETÖ üyesi olmadığını belirterek, savunmasında şu ifadeleri kullandı:
"Darbe tehdidi söylentileri dolaşırken ve FETÖ canibinden ses çıkmazken ben neden 'darbecilik
alçaklıktır' diye yazı yazayım. Örgüt üyesi olsaydım, bütün diğerleri gibi beni de aylar
öncesinden haberdar edip yurt dışına çıkmamı sağlaması gerekmez miydi? Örgüt beni
'kullanışlı aptal' yerine mi koydu?"

"Zaman'da yazdığım için pişmanlık duyuyorum"

Söz konusu hareketle ilgili hayal kırıklığının 15 Temmuz darbe girişimiyle patlak verdiğini
anlatan Alpay, savunmasına şöyle devam etti:

"İtiraf edeyim ki o güne kadar hareketin gayrimeşru işlere karışan bir karanlık yüzü olduğunun

Gülen grubu hiçbir zaman İslamcılığı kabul etmedi

Tutuklu sanık Ali Bulaç hakkındaki iddiaları kabul
etmeyerek tahliyesini talep etti.
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"İtiraf edeyim ki o güne kadar hareketin gayrimeşru işlere karışan bir karanlık yüzü olduğunun
bilincinde değildim. İdari bir kararla FETÖ/PDY olarak nitelenen ve silahlı terör örgütü olarak
suçlanan Gülen hareketinin hangi mensuplarıyla ve ne ölçüde gayrimeşru işlere ve 15 Temmuz
darbe girişimine karıştıkları, yargılamalar sonunda ortaya çıkacaktır. Ne var ki kimi Gülen
hareketi mensuplarının şu veya bu ölçüde 15 Temmuz darbe girişimine katılmış olduklarına
dair emareler bütün yazarlık hayatım boyunca sivil yönetimi savunmuş, askeri darbelere askeri
vesayete karşı olmuş bir liberal demokrat olarak beni şok etti ve derin bir yanılmışlık
duygusuna boğdu."
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'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.

Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.
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